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دانشگاه صنعتي اميركبير

(پلي تكنيك تهران)
	فرم تعيين دروس آموزشي دوره دكترا
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دانشكده مهندسي كامپيوتر 


	1. مشخصات دانشجو

نام و نام خانوادگي: .......................................................  شماره دانشجوئي: .................................  ورودي              سال ..................
استاد راهنما (1): .......................................................... نام استاد راهنما (2): .....................................................................................                                                         

نام استاد مشاور: ............................................................


	2. اين قسمت توسط دانشجو تكميل و به تائيد استاد راهنما برسد.

برنامه پيشنهادي دوره آموزشي دكتراي اينجانب به قرار زير مي باشد:

جدول 1: اين جدول توسط دانشجو و استاد راهنما تكميل گردد. 

نام درس
محل اخذ درس
توضيحات
دروس اصلي
1-
2-

3-

4-

5-

حداقل 4 درس از 5 درس اخذ گردد
دروس فرعي
1-
2-

3-

حداقل 2 درس از 3 درس اخذ گردد
دروس جبراني

در صورت نياز

امضاء دانشجو: 

تاريخ:
امضاء استاد راهنما (1):

امضاء استاد راهنما (2):


ادامه در پشت صفحه

	3. اين قسمت توسط مدير گروه تكميل گردد.

دروس پيشنهادي ......................................................... در جلسه گروه ............................................................ مورخ .............................
مطرح و درس زير به تائيد رسيد.

جدول 2: اين جدول توسط مدير گروه تكميل گردد.

در صورت نياز توسط مدير تحصيلات تكميلي تكميل گردد.

نام درس

پيشنهاد شوراي تحصيلات تكميي دانشكده

دروس اصلي

1-

2-

3-

4-

5-

دروس فرعي

1-

2-

3-

دروس جبراني

در صورت نياز

نام مدير گروه:

امضاء:

تاريخ:




	4. اين قسمت توسط مدير تحصيلات تكميلي دانشكده تكميل گردد.

دروس آموزشي دكتراي ..................................................... پيشنهاد شده از طرف گروه ................................................. در جلسه شوراي تحصيلات تكميلي مورخ ........................... دانشكده مطرح و تصميم زير اتخاذ شد:

( بدون تغيير در جدول 2 به تصويب رسيد
( با تغيير منعكس شده در جدول 2 بخش (3) به تصويب رسيد

( تصويب نگرديد و به گروه بازگردانده شد (در صورت نياز در زير توضيح دهيد)

	توضيحات:


مهر�
�
بهمن�
�






 (نام گروه)





(نام دانشجو)





(نام دانشجو)





(نام گروه)








